Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 22 de maio de 2023.

OFÍCIO ESPECIAL/2023

Excelentíssimo Prefeito,

           Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência

providências urgentes no sentido de realizar a manutenção do

asfalto da Rua Ohara, localizada na Região do Fukushima, bem como

da Estrada Municipal Shiguero Hamada, localizada no Bairro

Lambari.

                As citadas vias públicas exigem uma manutenção

imediata, uma vez que os seus leitos carroçáveis se encontram

repletos de irregularidades que acabam por colocar em risco a

segurança de seus usuários, além de prejudicar o trânsito normal

de veículos, causando, assim, transtornos e prejuízos àqueles que

delas se utilizam.

                Portanto, é fundamental que a Administração

Pública adote as providências necessárias para a recuperação das

referidas vias públicas, de forma que ofereçam condições seguras

para o tráfego de veículos e para todos os seus usuários.

                Certo de poder contar com a atenção de Vossa

Excelência e esperando ver atendido com a máxima urgência

possível o importante e justo pleito, externo meus protestos da

mais alta estima e consideração.

REINALDO GASPAR

  Vereador

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR

JOSÉ LUIZ EROLES FREIRE

PREFEITO MUNICIPAL

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-22T14:14:44-0300